
Töltsd le az appot!

Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél 
máshova?

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 07. 02. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 449 Ft

 Tesco pálcikás 
jégkrém

többféle, 120 ml
3742 Ft/1 l
Clubcarddal: 2408 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 549 Ft

 Tesco fi nest prágai 
minőségi sonka
100 g
5490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1679 Ft

 Lay's sós burgonyachips
250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4596 Ft/1 kg 

– 20 %

 559 
 Ft 

 699 Ft

 Magyar lecsópaprika
700 g, 999 Ft/1 kg
799 Ft/1 kg 

 A termék a húspulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 639 
 Ft/kg 

 Friss magyar csirkecomb 
farrésszel
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 359 Ft
 Soproni Radler dobozos sör
többféle, 0,5 l
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db
 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 



 Magyar fürtös 
bébi-szilvaparadicsom
250 g, 1396 Ft/1 kg 

 Fehér magszegény 
szőlő
500 g, 1198 Ft/1 kg 

– 10 %

 979 
 Ft 

 1099 Ft 1099

 Grill Master 
Buff alo 
csirkeszárny
500 g, 
2 198 Ft/1 kg
1958 Ft/1 kg 

 1119 
 Ft 

 Friss magyar 
csirkemellfi lé
500 g, 
2238 Ft/1 kg 

– 14 %

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Grill Master magyaros 
nyerskolbász
400 g, 3 498 Ft/1 kg
2998 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Evelina alma 

– 49 %

 279 
 Ft/kg 

 549 Ft/kg

 Magyar piros 
újburgonya
friss szedésű 

– 37 %

 219 
 Ft/kg 

 349 Ft/kg

 Görögdinnye 

– 34 %

 329 
 Ft/kg 

 499 Ft/kg

 Magyar sárgarépa 

 Tesco magyar darált 
pulyka alsócombfi lé
500 g, 1998 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 829 
 Ft/kg 

 349 
 Ft 

 599 
 Ft 

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 779 Ft

 Pick Szalametti szalámi
többféle, 70 g
11129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7843 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 989 Ft

 Président szeletelt 
Cheddar sajt
100 g
9890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6690 Ft/1 kg 

 479 
 Ft 

 Delma margarin
450 g, 1064 Ft/1 kg 

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g, 13242 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Óriás Túró Rudi
többféle, 51 g
5863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4882 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 659 Ft

 Tesco parasztkenyér
500 g
1318 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

6x55 ml/cs
7876 Ft/1 l
Clubcarddal: 6512 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 319 Ft

 Milli krémtúró
többféle, 90 g
3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pöttyös tejital
többféle, 300 ml
1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1589 Ft



IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!A GRILLSÜTŐT!

IZZÍTSD BE 

 849 
 Ft 

 Hellmann's szósz
többféle, 260 ml
3265 Ft/1 l 

 199 
 Ft 

 Hamburgerbuci
80 g, 2488 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

 Milsy Grill Packet 
grillezhető sajtrudak 
szósszal
210 g, 11424 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9519 Ft/1 kg 

 Univer majonéz
510 g, 2429 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Hajdú Grillsajt
többféle, 240 g
4996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3746 Ft/1 kg 

– 18 %

 1119 
 Ft 

 1369 Ft

 Univer ketchup
590 g, 2 320 Ft/1 kg
1897 Ft/1 kg 

 739 
 Ft 

 Lafi  Gin & Tonic 
alkoholos 
szénsavas ital
250 ml, 2956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 2199 
 Ft 

 Grill Master mediterrán 
fűszerezésű szeletelt 
sertéskaraj
600 g, 3665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 519 Ft

 Somersby 
üveges cider
többféle, 330 ml
1573 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1239 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Győri Pilóta vaníliás ízű 
karika
többféle, 150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7983 Ft/1 kg 

 Séf Konyhája 
4 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
1030 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6599 Ft

 Tchibo Exclusive Original 
szemes kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2299 Ft

 Douwe Egberts Omnia 
Classic őrölt, pörkölt kávé
250 g
9196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6796 Ft/1 kg 

 Bonduelle Gold 
vagy Családi konzerv
többféle, 500/570 g
1798/1577 Ft/1 kg 

 899 
 Ft 

 515 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 135 
 Ft 

 199 Ft

 Cerbona müzliszelet
többféle, 20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 119 
 Ft 

 159 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 489 Ft

 Tesco kukoricasnack
többféle, 125 g
3912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3272 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3079 Ft

 Törley Ice
többféle, 0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 719 Ft

 Sió Zero 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 759 Ft

 Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
506 Ft/1 l
Clubcarddal: 
439 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 339 Ft

 Burn energiaital
többféle, 250 ml
1356 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1156 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Dreher 24 
alkoholmentes, 
dobozos 
ízesített sör
0,5 l, 718 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 429 Ft

 Gösser Premium 
minőségi világos 
sör
0,5 l
858 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1599 Ft

 BB bor
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7999 Ft

 Kalumba 
Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11427 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermeister 
keserűlikőr
többféle, 0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • Győr – Szigethy út • Isaszeg • 
Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Mosonmagyaróvár Magyar u. • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szekszárd • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 359 
 Ft 



Nagytakarítás
ragyogó áron.
Nagytakarítás
ragyogó áron

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2539 Ft

 Bref Color Auto Active 
Flower WC-frissítő blokk
3x50 g/cs
16927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2329 Ft

 Domestos 
Lemon Fresh 
fertőtlenítő 
törlőkendő
100 db/cs
23,29 Ft/1 db
Clubcarddal: 
21,99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Cillit Bang 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7990 Ft

 Finish Powerball 
Ultimate Fresh 
mosogatógép-kapszula
80 db/cs
100 Ft/1 db
Clubcarddal: 75 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1059 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 750 ml
1412 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1549 Ft

 Duck WC-öblítő korong
többféle, 36 ml 

 Clin szórófejes 
ablaktisztító
többféle, 500 ml
899 Ft/1 db, 
1798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1598 Ft/2 db, 
1598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 9990 Ft

 Somat Classic 
mosogatógép-tabletta
95 db/cs
105 Ft/1 db
Clubcarddal: 52 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 989 
 Ft 

 1199 Ft

 Sanytol 
fertőtlenítő 
felülettisztító
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 799 
 Ft/db 

 899 Ft/db

 A termék az albertirsai 
áruházunkban nem kapható. 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2026/18_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11099 
 Ft 

 13990 Ft

 Lengőhosszabbító*
30 m, 3 x 1,5 mm² 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 7990 Ft
 Tiszta fehér falfesték
14 l, diszperziós, beltéri, 
magas fedőképesség, 
jó páraáteresztő
571 Ft/1 l
Clubcarddal: 500 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy elem
AA vagy AAA, 6 db/cs
183 Ft/1 db
Clubcarddal: 147 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3799 Ft

 LEGO®

Creator 31140 
Varázslatos egyszarvú*
7+, 145 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 4399 Ft

 LEGO®

Creator 31377 
Teknős egy 
vízililiom-virággal*
7+, 124 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4690 
 Ft 

 5990 Ft

 Cica, pizza, taco, 
gida, sajt társasjáték*
egyszerű szabályú, pörgős, 
zsebre vágható partijáték 
nagyobb társaságoknak is 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Békéscsaba, 
Győr-Herman Ottó utca. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Békéscsaba, 
Győr-Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Brunos konzerv 
kutyaeledel
1240 g
523 Ft/1 kg
Clubcarddal: 402 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1459 
 Ft/cs 

 1629 Ft/cs

 Fred & Flo nedves baba 
törlőkendő multipack
4x72 db/cs
5,66 Ft/1 db
Clubcarddal: 5,07 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1219 
 Ft 

 1679 Ft

 Baba tusfürdő
többféle, 750 ml
2239 Ft/1 l
Clubcarddal: 1625 Ft/1 l 

 2026. 07. 02  –  07. 08. 


